
仕上げ・サイズ

金メッキ

ロジウム

メッキ

銅メッキ

真鍮型代

Φ70mm 6mm 厚

\1,800 \1,500

\1,400

\1,400 \1,100

\1,100

\1,200

\1,700

\1,700

\150,000 \140,000 \130,000

Φ60mm 5mm 厚 Φ50mm 4.5mm 厚

真
鍮
型
打

仕上げ・サイズ

金メッキ

ロジウム

メッキ

銅メッキ

真鍮型代

Φ70mm 6mm 厚

\1,600 \1,300

\1,200

\1,200 \1,000

\1,000

\1,100

\1,500

\1,500

\150,000 \140,000 \130,000

Φ60mm 5mm 厚 Φ50mm 4.5mm 厚

真
鍮
型
打

仕上げ・サイズ

金メッキ

銀古美

メッキ

銅古美

メッキ

銀古美

メッキ

銅古美

メッキ

真鍮型代

Φ70mm 5mm 厚

\1,200 \900

\800

\800 \700

\700

\800

\1,100

\1,100

\140,000 \130,000 \120,000

Φ60mm 5mm 厚 Φ50mm 4.5mm 厚

ア
ン
チ

仕上げ・サイズ

金メッキ

真鍮型代

Φ70mm 5mm 厚

\1,200 \900

\800

\800 \700

\700

\800

\1,100

\1,100

\70,000 \60,000 \50,000

Φ60mm 5mm 厚 Φ50mm 4.5mm 厚

ア
ン
チ

参考価格表 ( リボン・ケース・別途 )70Φ(70mm)真鍮製凸みがき仕上げ

60Φ(60mm)真鍮製総みがき仕上げ

50Φ(50mm)アンチモニーホーニング仕上げ

50Φ(50mm)アンチモニー製 (簡易型 )

真鍮型打

金メッキ

真鍮型打

ロジウムメッキ

真鍮型打

銅メッキ

真鍮型打

金メッキ

真鍮型打

ロジウムメッキ

真鍮型打

銅メッキ

アンチ

金メッキ

アンチ

銀古美

アンチ

銅古美

アンチ

金メッキ

アンチ

銀古美

アンチ

銅古美

参考価格表 ( リボン・ケース・別途 )

参考価格表 ( リボン・ケース・別途 )

参考価格表 ( リボン・ケース・別途 )

オーダーメダル価格参考例 2014/1月現在


